aliq̄ iam fca caca. sic corp̄ ex tra. Q̄ de te cū redit. nō h̄t qd̄ rede
 at. n̄ ad auctorem q̄ didit eam. Audi iob dicentem. Mem̄to
 q̄so. q̄ sic lutum fecis me. uitā 7 mēiam t̄buisti m̄. 7 uisitacō tua
 custodiuit sp̄m̄ m̄m. Post cācōnē corp̄is. mira ē aspiracō uiuifica
 tōis. At h̄c quidē calamitosa uilitas. h̄c ū dignitas inexplicabil̄.
 Dignitas quid̄ sp̄e est. Vilitas ū p̄ carnē. q̄ iudicem uocet ad pietatē.
 Mem̄to inq̄t q̄so. p̄ h̄ utiq; nuptial̄ iuent̄. natoꝝ pp̄agines 7 uniūthozul
 in infinitas sp̄es t̄stificacō. mōst̄uit aiām adō iudicam 7 corporis
 gubernatōm̄ sp̄oita. rōnalem q̄. atq; imortale. N. 4. indubitate cre
 dat̄ aiā immortalis. fides p̄t̄ ut̄ hoies. 7 locus ūtutis. Q̄m̄ 4. po
 sibile ē ūtutem. in ill̄ existentiā habē. quib̄ cum aiā int̄mit̄. 7
 amplī ul̄ nich̄ sp̄at̄. pono rōnal̄ aiā p̄culdubio ē icorruptibil̄. sin
 gulari q̄dā sua natā p̄se existens penes corpoream cōsistit. nā ū
 oēm h̄c mūdū cognoscentes p̄ susceptōnem sensiuū. 7 p̄ actōs ūst̄p̄.
 q̄ cca sensō ūsant̄ ad ea q̄ sup̄ sensū s̄ extollim̄. octo nob̄ fcō inc̄p̄te
 om̄p̄tis sapiē gubernantis p̄se oīa. s̄ 7 ad nr̄am respicientes mūdū.
 nō modicas h̄ms̄ occasiones. 7 de occultis 7 apparentib̄ ueritare.
 Abscōditū aut̄ maxime illū ē. q̄ p̄se qd̄ existens. intellectu solo cogi
 tatur. quia cū sit ūuisibile. refu. ḡ sensiuū ūuestigacōnē. Aiā ēte rōna
 lis. q̄q̄ incorporea existat 7 sū mat̄ia. p̄ corporea tū ūstrumta. q̄dā
 s̄ccta mic̄. p̄tea q̄ auris audit. doc. 7 ocl̄s. s̄ ē qd̄ medic̄ languidi
 arterias itingens digitis p̄ pulsū qd̄am̄ iclamitacōnē audit
 natam̄. 7 eḡtudinū eas inc̄ptantem. Quisp̄ pulsū latentē indicante
 aiā dicit̄ cas̄ langoris medic̄. 7 usq; ad q̄t̄ dies insanire debeat
 estu ū int̄sio. Quid̄ ḡ. Nōne incolā. qui domum reḡ. 7 sustinet.
 h̄ pandit 7 reserat. Qd̄. 4. manū uel alia corporis pars p̄ se medic̄
 docuiss̄. n̄ p̄ tactum. sc̄iam̄ latentū morborum intellect̄ apuiss̄.
 Nō ē p̄cul auero. q̄ q̄dam̄ philosophoz̄ inquirunt. Mens cuiusq;. ..
 is est quisq;. sp̄a. 4. ē q̄ meminit. audit 7 intelliḡ. Q̄m̄. 4. solem
 int̄uendo splendidissimū illū corp̄. nō q̄m̄ apparet plerisq; t̄m̄llū s̄ as
 serit. geomet̄ c̄culi magnitudine. s̄. multas partib̄ uniūsū t̄re ab̄itū
 excedere. Q̄m̄ lunam lucere dabit luce aliena. Manifestū sane

alia nequaquam esse factatis corporis elementati. Quod referri alios geometro
exercitus. qui per sensibiles figuras ad ea nos eleuant quos sensus exsuperant.
h. qd. oia his similia. rationalis anima quod per se diuisa est a natura corporis. percipit. et
intelligit. et apprehendit. Nam nullum ex elementis consistens corpus. in eo quod humanum
est. utitur seu intellectu capace esse potest. Si quod incorporear subar. licet cog
noscat singulare. ac ipsum. Qua de re anima rationalis quod est incorporea. potest
adherere deo. u. ei existens simul. Ois quod per natura similitudinis sui quodammodo attrax
tata est. ex qua manifeste intelligitur. quod ad deum spiritus hominis attrahit. Oportet. ut
quod suum est deo reddi. Si anima si fluxa si non fuit in quiescentibus maculis. ac
tendentem se accelerat. uocata existens et agilis. Quod si peccati mole igne
punit eam iniquitas. rumpit trahens funiculis. et misera facta et dissi
milis longitudo in terra. u. diu auxilio destituta. lam puto patet nobis quod ex
similitudinis. calles anima complectitur utitur. Nam si cum deo similitudinis aliquid
si habet. nequaquam suae naturae terminos transcendens. relictis terris. quod sursum quereret.
V. ut. quod ratione carent animalia. humano morisari non appetunt. sona et quod
secundum naturam habent uoce utentia. neque detrimentum putant absque ratione
dege. ac tamen uent obediunt. si anima si esset naturae superioris ex parte nunquam in
desiderium accenderet alie utitur. huic quod anima cum esse incipit. per sui iudi
toris uoluntate libertas tribuit arbitrii et potestas quod faciendi uolu
erit. Quod qualiter fiat. cuique corporeus oculus manifeste indicat. Cui
quod ex natura uidetur in se. non uidetur autem. ex uoluntate uel ex irrepente
passione. Eod uero in anima. exclusa necessitate. suo arbitrio reliquit. u. illi
quod si melius placet amplectatur. siue bonum ex uoluntate. seu malum ex
insidijs inimici domestici. qui oculum ledit clausum et excecat.
u. ipse subuersor uite hominis. et callidissimus insidiator. Itaque irrepente
in ipsam malicia. excecat. Neque non plauit deum habere innocencia in
republica sensum edicere. Numquam quia sponte oculos claudit. et sole uidetur
noluit. sua manifestissima culpa corruit in foueam. Nam non sol
ei lumen. sed lumen sol oculus ipse subiecit. Quod admodum quod fide intelligi
mus secula aptata uerbo dei. i. precepto. u. ex uisibilibus uisibilia fierent.
si fide intelligere debemus animam in corpore iam formato. ad locari.
ut ex ipsa inuisibili. plerumque fiant quas in corporibus nostris etiam